
EJENDOMSSELSKABET RØNNEGÅRDEN ApS

CVR-nr.: 36458569

Literbuen 12B
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Laust Christian Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET RØNNEGÅRDEN ApS
Literbuen 12B
2740 Skovlunde
e-mailadresse: tj@1080production.com
CVR-nr.: 36458569
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive fast ejendom og hermed forbundet aktivitet efter ledelsens bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 92 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens fortsatte forventning, at egenkapitalen reetableres gennem fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		217.893	133.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.061	-52.061
Resultat af ordinær primær drift		165.832	81.714
Øvrige finansielle omkostninger		-47.359	-118.745
Ordinært resultat før skat		118.473	-37.031
Skat af årets resultat	1	-26.064	-3.300
Årets resultat		92.409	-40.331
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.409	-40.331
I alt		92.409	-40.331

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.197.576	3.249.637
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.197.576	3.249.637
Anlægsaktiver i alt		3.197.576	3.249.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.200	144.200
Periodeafgrænsningsposter		0	16.505
Tilgodehavender i alt		240.200	160.705
Likvide beholdninger		17.717	10.503
Omsætningsaktiver i alt		257.917	171.208
AKTIVER I ALT		3.455.493	3.420.845

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-241.950	-334.360
Egenkapital i alt		-41.950	-134.360
Hensættelse til udskudt skat		5.498	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.498	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.858.653	3.007.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		352.094	345.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.210.747	3.352.983
Gæld til realkreditinstitutter		150.013	150.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.297	46.495
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.329	1.540
Skyldig selskabsskat		20.559	3.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.198	202.222
Gældsforpligtelser i alt		3.491.945	3.555.205
PASSIVER I ALT		3.455.493	3.420.845

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.505	3.300
Ændring af udskudt skat	20.559	0
	26.064	3.300

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	3.637.758
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.637.758
Af- og nedskrivning primo	-388.121
Årets afskrivning	-52.061
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-440.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.197.576

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.008.666	150.013	2.858.653	2.258.603
Anden gæld	352.094	0	352.094	0
	3.360.760	150.013	3.210.747	2.258.603

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tall Group A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.009, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 3.198

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0